УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

06.11.2020                                                                                                                 №331

О перепроверке пробного итогового сочинения обучающихся,

осваивающих программы среднего общего образования

Починковского муниципального района

С целью анализа объективности оценивания пробных итоговых сочинений

школьными комиссиями в 2020-2021 учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Бациной Е.А.- директору районного информационно-диагностического

кабинета (далее- РИДК) управления образования администрации Починковского

муниципального района:

1.1. Организовать 13 ноября 2020 года выборочную перепроверку пробных

итоговых сочинений обучающихся, осваивающих программы среднего общего

образования  Починковского муниципального района.

1.2. Обеспечить соблюдение конфиденциальности в процессе перепроверки

пробных итоговых сочинений.

2. Утвердить состав муниципальной предметной комиссии по перепроверке

пробных итоговых сочинений. (Приложение)

3. Руководителям общеобразовательных организаций, реализующих

программы среднего общего образования в срок до 12 ноября 2020 года направить в

управление образования копии проверенных пробных итоговых сочинений.

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего

специалиста Лопину Дарью Викторовну.

Начальник                                                 И.А.Жирова

С приказом ознакомлены:

№ Должность Подпись Расшифровка

подписи

1 Ведущий специалист  Лопина Д.В.

2 Директор РИДК  Бацина Е.А

3 МБОУ Починковская СШ, учитель  Данильцева О.И.

4 МБОУ Починковская СШ, учитель   Тумаева Л. С.

5 МБОУ Починковская СШ, учитель  Рыбакина Н. В.

6 МБОУ Починковская СШ, учитель  Гребнева С.Ю.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образования

администрации Починковского

муниципального района

от 06.11.2020 № 331

Состав муниципальной предметной комиссии по перепроверке пробного

итогового сочинения

№ ФИО эксперта Место работы, занимаемая

должность

Статус члена

предметной

комиссии

1 Данильцева Ольга

Ивановна

МБОУ Починковская СШ,

учитель

Председатель

предметной

комиссии

2 Тумаева Людмила

Сергеевна

МБОУ Починковская СШ,

учитель

эксперт

3 Рыбакина Наталья

Васильевна

МБОУ Починковская СШ,

учитель

эксперт

4 Гребнева Светлана

Юрьевна

МБОУ Починковская СШ,

учитель

эксперт